
                                                                                                   
     

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                        №  
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                         

28 грудня 2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій 

редакції» 

 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  Центру 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, враховуючи листа виконкому Криворізької міської ради від 17.05.2024 

№ 7/14/3584 про затвердження інформаційних карток та внесення змін до переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, керуючись законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, у новій редакції» зі змінами, відповідно до рішення Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня               

2024 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами, такі зміни: у додатках: 

1.1 викласти у новій редакції (замінити) назви інформаційних та 

технологічних карток послуг: 

1.1.1 № 41-64 – з «Призначення компенсацій та допомог дітям, які потерпіли 

від Чорнобильської катастрофи, дітям з інвалідністю, інвалідність яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою, та їх батькам» на «Призначення щомісячної 

грошової компенсації на дітей, які навчаються в закладах загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) освіти, закладах фахової передвищої освіти, 

ПРОЄКТ 



2 

 
розташованих на територіях радіоактивного забруднення, а також дітей з 

інвалідністю, пов’язаною з наслідками Чорнобильської катастрофи, і які не 

харчуються в їдальнях зазначених закладів освіти, а також за всі дні, коли 

перелічені особи не відвідували ці заклади, до досягнення ними повноліття»; 

1.1.2 № 41-72 – з «Видача рішення про направлення на комплексну 

реабілітацію (абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до 

трьох років (включно), які належать до групи ризику щодо отримання 

інвалідності, до реабілітаційної установи» на «Забезпечення направлення на 

комплексну реабілітацію (абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, 

дітей віком до трьох років (включно), які належать до групи ризику щодо 

отримання інвалідності, осіб, визначених в абзацах шостому і сьомому статті 4 

Закону України «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», до державного 

реабілітаційного закладу, що належить до сфери управління Мінсоцполітики». 

1.2 доповнити новими послугами: 

1.2.1 № 41-135 «Взяття на облік для виплати компенсації вартості 

самостійного санаторно-курортного лікування осіб, стосовно яких встановлено 

факт позбавлення особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України» 

(додатки 1, 2);  

1.2.2 № 41-136 «Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним 

лікуванням (путівками) осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення 

особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України» (додатки 3, 4);  

1.2.3 № 41-137 «Призначення тимчасової допомоги на дітей, щодо яких 

встановлено факт відсутності батьківського піклування та які тимчасово 

влаштовані в сім’ю родичів, знайомих, прийомну сім’ю або дитячий будинок 

сімейного типу, «Дитина не одна» (додатки 5, 6); 

1.2.4 № 41-138 «Прийняття рішення про надання послуг з реабілітації в 

Комунальній установі «Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» 

Криворізької міської ради» (додатки 6, 7); 

2. Виконання послуг, передбачених вказаними картками, має забезпечуватися 

після внесення відповідних змін до Переліку адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради, затвердженого рішенням Криворізької 

міської ради від 08.12.2023 № 2350, зі змінами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                                 Алла НАГНІЙ 
 


